[PhongCNTT-BM06]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
Tên đơn vị

Số: …./ĐN-….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày …… tháng … năm 20….

ĐỀ NGHỊ

Về việc đăng ký/ liên kết tên miền và tạo hosting nhằm vận hành website

Căn cứ …………………………………………………………………………..
Đơn vị:…………………………………………………………………………..

Đề nghị Phòng Công nghệ thông tin hỗ trợ liên kết tên miền và hosting nhằm vận hành website với nội dung như sau:
	TT
	Thông tin Tên miền và web hosting
	Thông số yêu cầu
(Dành cho đơn vị đề nghị ghi)
	Thông số được cấp
(Dành cho Phòng CNTT ghi)

	1
	Tên miền
	……………...tvu.edu.vn

	2
	Server ( chọn Unix, Linux hay Window)

	3
	Dung lượng RAM, HDD

	4
	Hỗ trợ (ASP, PHP, SQL, My SQL,..)

	5
	Lý do yêu cầu cung cấp Hosting

	6
	Thời gian sử dụng
	Từ ……./……….   Đến ……./……….

	7
	Họ tên và chức vụ người quản trị

	8
	Thông tin liên hệ người quản trị
(email, số điện thoại)

(Đơn vị) ……..  xin chịu trách nhiệm về nội dung được đăng tải lên website và dữ liệu được người quản trị tải lên máy chủ của Trường.
Rất mong nhận được sự hỗ trợ từ Phòng Công nghệ thông tin.
Chân thành cảm ơn!

	BAN GIÁM HIỆU
	PHÒNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nơi nhận:

Phòng CNTT;

Lưu: đơn vị.

2